一般競争入札公告

下記の工事について、次のとおり一般競争入札を実施いたしますので、参加を希望する場合

には関係書類を作成のうえ提出してください。

公告日：令和 6年 4月 1日

事業実施主体:

東京都千代田区神田和泉町 1番地

株式会社ファーマ村いちご農園

代表取締役 川島 浩司

1.競争入札に関する事項

(1)補助事業名:令和 5 年度産地生産基盤パワーアップ事業

(2)工事名:ファーマ村いちご農園（稲敷農園）建設工事

(3)工事場所:茨城県稲敷市桑山地内および清水地内

(4)工事概要: 低コスト耐候性ハウス（ダッチライト型ハウス）

               3,877.4 ㎡×1 棟、7,948.8 ㎡×2 棟

        リフティング式ハンギング栽培ベンチ、カーテン設備、暖房設備、

LPG タンク設備、炭酸ガス施用設備,空気循環設備、灌水設備、防除設備、

統合環境制御設備等

育苗ハウス 234.0 ㎡×3 棟、1,890.0 ㎡×2 棟

育苗ベンチ、短日夜冷設備、灌水設備等

(5)工期:契約日から令和 6 年 12 月 27 日

(6)最低制限価格の有無:有

(7)工事内訳書の提出の有無：有

2.競争入札に参加する者に必要な資格等

(1)資格要件(すべてを満たしていること)

1 建設業法第 3条の規定にある建築一式工事につき特定建設業の許可を受けていること

2 ダッチライト型ハウスを元請けとして、工事 1 件で 10,000 ㎡以上の建築実績が過去

5 年間であること

3 リフティング式ハンギング栽培ベンチを元請けとして、工事 1 件で 10,000 ㎡以上の

施工実績が過去 5 年間でのあること

(2)欠格要件

1  経営状況が著しく不健全であると認められる者

直近 2 ヶ年連続して経営利益が赤字である場合

2  建設業法第 27 条の 23の規定に基づく経営事項審における「建築一式工事」の総合

評定値が 1000 点に満たない者

3  入札参加申請時点で各法令違反により農林水産省、茨城県もしくは稲敷市から指名停

止措置を受けている者

4  予算決算及び会計令の第 70 条の規定に該当する者

5  予算決算及び会計令の第 71 条の規定に該当する者

6  暴力団による不当な行為の防止に関する法律(平成 3 年法律第 77 号)第 2 条第 2 号

から 4 号まで及び 6 号の規定に該当する者もしくは団体

(3) その他

1 その他詳細については、入札説明書による。

3．一般競争入札参加資格申請書の提出期間および方法

期間：令和 6 年 4 月 1 日(月)～令和 6 年 4 月 15 日(月)午後 5 時メール受信分まで

      方法：E-mail のみで受け付ける。（郵送や持参は無効とする）

以下のメールアドレスまで件名を「入札参加資格審査申請書」と明記し、

必要書類を PDF 形式にて添付し送信してください。

E-mail：ichigo_hojojigyo@farmind.co.jp

4. 参加資格確認通知および設計図書の交付

期間：上記の入札参加資格審査申請書を受け取り後、2 営業日以内（土日を除く）

期間が過ぎてもメールが届かない場合は電話にて下記までご連絡ください。

株式会社ファーマ村いちご農園 川島浩司 TEL 03-5835-2179

方法：E-mail にて通知する。また、参加資格があると判断したものには設計図書（図面・

設計書・仕様書等）を E-mail にて交付する。

5.入札内容に対しての質問方法

期間:令和 6 年 4 月 1 日(月)～令和 6 年 4 月 23 日(火) 午後 5 時メール受信分まで

方法：E-mail のみで受け付ける。（郵送や持参は無効とする）

以下のメールアドレスまで件名を「入札内容に対しての質問」と明記し、

質問内容を送信してください。

E-mail：ichigo_hojojigyo@farmind.co.jp

回答方法:質問者に対しメールにて回答する。

ただし,入札説明書交付後は入札参加予定者全員にメールにて回答する。

mailto:ichigo_hojojigyo@farmind.co.jp
mailto:ichigo_hojojigyo@farmind.co.jp

6．入札及び開礼の日時及び場所

日時：令和 6 年 5 月 2 日 午後 13 時 30 分

場所：東京都千代田区神田和泉町 1 番地 株式会社ファーマインド内 会議室

7．落札者の決定方法

予定価格の制限内において最低制限価格を下回らない範囲内で入札した者のうち、

最低価格者をもって落札者とする。

8. その他

その他の詳細については入札説明書による

以上